

10月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年9月10日作成

[illegible]

10月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年9月10日作成

[illegible]

10月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年9月10日作成

[illegible]

10月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年9月10日作成

[illegible]

10月献立
原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

……… 商品の中に使用されているアレルギー
……… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年9月10日作成

原材料表				アレルギー																				原材料	コンタミ					
月日(曜日)	商品	メーカー	1個あたり kcal	8品目					20品目																					
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ま	あ	い	く	レ	牛	さ	大	鶏	豚	も	や	ゼ	パ	カ					
				カ	シ	ア	ミ	ナ	ツ	ツ	ア	ー	モ	ン	ド															
10月27日 (月)	冷やしてゼリー凍らせて シャーベット ぶどう味&りんご味	金城製菓	77	●	●									●			●		●	○		●					【ぶどう味】砂糖（国内製造）、水飴、濃縮ぶどう果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、アントシアニン色素、ビタミンC【りんご味】砂糖（国内製造）、水飴、濃縮りんご果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、ビタミンC、（一部にりんごを含む）	28品目		
	さっぱり塩味	ホンダ製菓	35	●	●	●	●	●					●			●	●	○	●	●	●	●	●	●			うるち米（国産）、植物油（米油）、もち粉（もち米（タイ産））、でん粉、砂糖、食塩／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（オレザノール、ビタミンE）、（一部に大豆を含む）	28品目		
10月28日 (火)	栗羊かん	かし原	54																								砂糖（国内製造）、生飴、栗甘露煮、水飴、寒天／クチナシ色素、酸化防止剤（V. C）	28品目		
	おにぎりせんべい銀しゃり	マスヤ	62	●	●	●													○								うるち米（アメリカ産、国産）、植物油、還元水あめ、食塩／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、（一部に大豆を含む）	28品目		
10月29日 (水)	いちごマシュマロ	エイワ	36	●	●	●													○				○	○			水あめ（国内製造）、砂糖、麦芽糖、ぶどう糖、ゼラチン、コーンスターチ、濃縮イチゴ果汁、濃縮リンゴ果汁、大豆たんばく、イチゴパウダー、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖／ソルビトール、酸味料、ゲル化剤（ペクチン）、着色料（ビートレッド）、香料	8品目		
	紫の野菜ゼリー	杉本屋製菓	20	●																			○				果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、野菜・果実ミックスジュース（にんじん、りんご、ぶどう、その他）、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（野菜色素、クチナシ）	28品目		
10月30日 (木)	きなこ棒	やおきん	80																○								きなこ（大豆を含む）（国内製造）、水飴、砂糖	不規則		
	ぶるりんゼリーピーチ	富士正食品	18	●	●										●	●		●	●	○	●	●	●				異性化液糖（国内製造）、還元水あめ、砂糖、ピーチ濃縮果汁、果糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、（一部にももを含む）	不規則		
10月31日 (金)	無添加クッキーラムネビュ ア	カクダイ製菓	16	●	●																						砂糖（国内製造）、砂糖調整品（砂糖、コーンスターチ）、コーンスターチ、ばれいしょでん粉、濃縮レモン果汁、レモンペースト、シーカーサー果汁パウダー	不規則		
	デキサスコーンお好み焼	松山製菓	53	●	●	●		●	●						●	●	○	●	●		○	○		●			コーングリッツ（国内製造）、植物油脂、粉末ソース、糖類（砂糖、ぶどう糖）、食塩、オニオンパウダー、香味油、デキストリン／調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、酸味料、カラメル色素、香辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）、香料、（一部に大豆・りんご・ゼラチンを含む）	8品目		